

**Årsredovisning för**  
**Bäckebo Schakt & Smide AB**

559020-2809

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Lennartsson  
Styrelseledamot

2023-10-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bäckebo Schakt & Smide AB, 559020-2809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås registrerades år 2015 och bedriver sedan dess anläggnings- och schaktarbeten samt kan även bedriva verkstadsarbeten och bilreparationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en minskning av omsättningen då personal inte hyrts in och en maskin till del stått still under året. Den minskade omsättningen har också påverkats av förändrad upphandling och därmed prissättning. Den minskade omsättningen har inte helt kunnat mötas med minskade kostnader bland annat beroende på det högre dieselpriiset.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 369 253	3 431 985	2 136 567	2 643 868
Resultat efter finansiella poster	-242 661	1 425 429	443 260	837 222
Soliditet %	80,7	82,7	71,7	69,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskad med ca 60 %, se ovan under Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	609 168	820 028
Balanseras i ny räkning		820 028	-820 028
Utdelning		-260 000	
Årets resultat			34 698
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 169 196</b>	<b>34 698</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 169 197
Årets resultat	34 698
<b>Summa</b>	<b>1 203 895</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 203 895
<b>Summa</b>	<b>1 203 895</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 369 253	3 431 985
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 369 253</b>	<b>3 431 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-359 407	-875 840
Övriga externa kostnader		-320 232	-264 846
Personalkostnader	2	-820 830	-814 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 712	-54 370
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 616 181</b>	<b>-2 009 813</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-246 928</b>	<b>1 422 172</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 022	3 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-755	-248
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 267</b>	<b>3 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-242 661</b>	<b>1 425 429</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		277 359	-288 210
Förändring av överavskrivningar		0	-101 998
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>277 359</b>	<b>-390 208</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 698</b>	<b>1 035 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-215 193
<b>Årets resultat</b>		<b>34 698</b>	<b>820 028</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	273 000	351 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	188 176	125 888
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	111 920	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>573 096</b>	<b>476 888</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	140 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>713 096</b>	<b>476 888</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	640 770
Övriga fordringar		142 048	54 160
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		230 020	607 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 736	6 390
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>377 804</b>	<b>1 308 860</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 302 886	1 090 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 302 886</b>	<b>1 090 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 680 690</b>	<b>2 399 389</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 393 786</b>	<b>2 876 277</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 169 197	609 168
Årets resultat		34 698	820 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 203 895</b>	<b>1 429 196</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 253 895</b>	<b>1 479 196</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		742 006	1 019 365
Akkumulerade överavskrivningar		112 031	112 031
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>854 037</b>	<b>1 131 396</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	49 269
Skatteskulder		0	94 633
Övriga skulder		193 172	81 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 682	40 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 854</b>	<b>265 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 393 786</b>	<b>2 876 277</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 468 111	1 078 111
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		390 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 468 111</b>	<b>1 468 111</b>
Ingående avskrivningar	-1 117 111	-1 078 111
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 000	-39 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 195 111</b>	<b>-1 117 111</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>273 000</b>	<b>351 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	329 425	219 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	110 225
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>429 425</b>	<b>329 425</b>
Ingående avskrivningar	-203 537	-188 167
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-37 712	-15 370
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-241 249</b>	<b>-203 537</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>188 176</b>	<b>125 888</b>

## Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	111 920	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 920</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>111 920</b>	

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	140 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>140 000</b>	

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De jobb som utförts efter räkenskapsårets slut har varit en bättre upphandling och därmed debitering per meter vilket gör att lönsamheten ökat.

## Underskrifter

Mönsterås

*Joakim Lennartsson*

2023-10-03

Joakim Lennartsson

Datum

Styrelseledamot